
 
 

Bernische Lehrerversicherungskasse 
Caisse d’assurance du corps enseignant bernois 

 

 
 
 
 
 
Ansprechpersonen Berufliche Vorsorge BLVK 
 
Die für Sie zuständige Ansprechperson ist unter dem Anfangsbuchstaben Ihres Familiennamens 
mit Telefonnummer und e-mail aufgeführt. 
 
   
Leitung Vorsorge Heinz Hügli  031 930 83 72 heinz.huegli@blvk.ch 
 Monika Baumgartner 031 930 83 85 monika.baumgartner@blvk.ch 
    
Administration Ursula Hegg 031 930 83 53 ursula.hegg@blvk.ch 
 
 

  

Aktive / Pensionierte deutsch   
A Mirjam Henschel 
B  R  T Bettina Haldemann 

031 930 83 73 
031 930 83 76 

mirjam.henschel@blvk.ch 
bettina.haldemann@blvk.ch 

C  D  E  L  M  N  O Melina Wenger 
F  S Guido Mühlemann 
G  H  I  K Barbara Scheuner 

031 930 83 63 
031 930 83 65 
031 930 83 89 

melina.wenger@blvk.ch 
guido.muehlemann@blvk.ch  
barbara.scheuner@blvk.ch 

J   P  Q  U  V  W  X  Y  Z Ursula Geissbühler 031 930 83 61 ursula.geissbuehler@blvk.ch 
 
 

  

Aktive / Pensionierte französisch 
A – Z Mirjam Henschel 
 
 

 
031 930 83 73 
 

 
mirjam.henschel@blvk.ch 
 

Angeschlossene Institutionen Barbara Scheuner 031 930 83 89 barbara.scheuner@blvk.ch 
 Melina Wenger 031 930 83 63 melina.wenger@blvk.ch 
 
 

  

Hypotheken Dominique Schärer  
 
 

031 930 83 36  dominique.schaerer@blvk.ch 

Invalidität deutsch   
A – J  Barbara Scheuner 031 930 83 89 barbara.scheuner@blvk.ch 
K – Q  Ursula Geissbühler 
R – Z  Bettina Haldemann 

031 930 83 61 
031 930 83 76 

ursula.geissbuehler@blvk.ch  
bettina.haldemann@blvk.ch 

 
 

  

Invalidität französisch   
A - Z  Heinz Hügli 031 930 83 72 heinz.huegli@blvk.ch 
   
 
 
 

  

Empfang (Front Office) Öffnungszeiten / Telefonauskünfte Adresse 
Telefon 031 930 83 83 von Montag bis Freitag  Bernische Lehrerversicherungskasse 
Fax 031 930 83 49 08.30 – 11.30 Uhr Unterdorfstrasse 5 
e-mail: info@blvk.ch 14.00 – 16.30 Uhr Postfach 
Homepage: www.blvk.ch  3072 Ostermundigen 
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